лям, государственная собственность на которые не разграничена. Земельный участок правами третьих лиц не об-
ременен.

Условия строительства: высота строящегося гаража не должна превышать высоты существующего бокса. Размер 
строящегося гаража 9 м х 5,4 м.

Начальный размер ежегодной арендной платы: 8 757 (восемь тысяч семьсот пятьдесят семь) рублей.
«Шаг аукциона»: 3 % от начального размера ежегодной арендной платы за земельный участок, что составляет 262,71 

(двести шестьдесят два) рубля 71 коп.
Размер задатка для участия в аукционе: 50 % от начального размера ежегодной арендной платы, что составляет  

4 378,5 (четыре тысячи триста семьдесят восемь) рублей 50 коп.
Лот № 2
Характеристика земельного участка: местоположение земельного участка – Свердловская область, городской ок-

руг «Город Лесной», г. Лесной, гаражный массив 17, бокс 2, кадастровый номер земельного участка – 66:54:0116007:536,

[...]

на которые не разграничена. Земельный участок правами третьих лиц не обременен.

Условия строительства: высота строящегося гаража не должна превышать высоты существующего бокса. Размер 
строящегося гаража 6,0 м х 4,5 м.

Начальный размер ежегодной арендной платы: 7 157 (семь тысяч сто пятьдесят семь) рублей в год.
«Шаг аукциона»: 3 % от начального размера ежегодной арендной платы за земельный участок, что составляет 357,85 

(триста пятьдесят семь) рублей 85 коп.
Размер задатка для участия в аукционе: 50 % от начального размера ежегодной арендной платы, что составляет  

3 578,5 (три тысячи пятьсот семьдесят восемь) рублей 50 коп.
Лот № 3
Характеристика земельного участка: местоположение земельного участка – Свердловская область, городской ок-

руг «Город Лесной», г. Лесной, гаражный массив 17, бокс 2, кадастровый номер земельного участка – 66:54:0116007:537,

[...]

на которые не разграничена. Земельный участок правами третьих лиц не обременен.

Условия строительства: высота строящегося гаража не должна превышать высоты существующего бокса. Размер 
строящегося гаража 6,0 м х 4,5 м.

Начальный размер ежегодной арендной платы: 6 152 (шесть тысяч сто пятьдесят два) рубля в год.
«Шаг аукциона»: 3 % от начального размера ежегодной арендной платы за земельный участок, что составляет 307,6 

(триста семь) рублей 60 коп.
Размер задатка для участия в аукционе: 50 % от начального размера ежегодной арендной платы, что составляет  

3 076 (три тысячи семьдесят шесть) рублей.

Срок аренды земельного участка: 3 (три) года.
Форма заявки: заявка подается по установленной форме (приложение № 1), в письменном виде.
Время и место приема заявок: с 9.00 до 16.30 (перерыв на обед с 13.00 до 13.48) время местное, ежедневно,